

## **Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintasuunnitelma 2014**

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää jäsentensä musiikki-, kirjallisuus-, taide- ja muita kulttuuriharrastuksia.

Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii monipuolistamaan kulttuuritarjontaa, kehittämään tapahtumia ja aktivoimaan jäseniä kulttuurin harrastamiseen.

### **YHDISTYKSEN KOKOUKSET**

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään hallituksen määräämänä päivänä tammi-toukokuussa. Sen lisäksi voidaan järjestää jäsenkokouksia tarpeen vaatiessa. Hallitus kokoontuu tarvittaessa.

### **JÄSENET**

Yhdistys pyrkii varovaiseen kasvuun jäsenmäärässä. Jäsenyyttä markkinoidaan erilaisissa tapahtumissa.

Jäseniä pyritään aktivoimaan kulttuurin pariin erilaisilla kilpailuilla ja kulttuurihaasteilla (esim. kulttuurikotitehtävä ja valokuvamaraton).

### **TALOUS**

Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan ja tulojen ohjaamiseen kulttuuri toiminnan edistämiseksi. Tapahtumien budjetit pyritään laskemaan mahdollisimman tarkasti ja talousarvion toteutumista seurataan.

Vuoden 2014 aikana on tarkoitus tehdä Kuupan historian suurin yksittäinen hankinta; järjestelmäkamera jolla voi kuvata myös videoita. Kamera olisi jäsenten käytettävissä ja sitä voitaisiin hyödyntää tapahtumissa ja videotaiteen teossa (kts. tulo- ja menoarvio).

## **TOIMINTA**

Kuupan ideointitapahtumassa 4.1.2014 ideoitiin alkavan vuoden toimintaa.

### **Tapahtumat**

Vuoden ensimmäisen puolikkaan aikana järjestetään kulttuurikotitehtävä, valokuvamaraton ja Kuupahdus, tällä kertaa Porvoossa (ajankohta luultavasti kesäkuussa). Lisäksi kesän aikana on tarkoitus tehdä luontoretki Jämsän seudun nähtävyyksiin ja kokeilla vedenalaista valokuvausta.

Syksyn aikana järjestetään Kuupan karaoke- ja savusaunailat sekä mahdollisesti joku musiikkitapahtuma yhteistyössä muiden tahojen kanssa.

Jäsenten osallistumista tapahtumiin aktivoidaan taas kulttuuripassin muodossa. Tällä kertaa idea hieman muuttuu ja passiinsa saa leimoja kaikenlaisista kulttuuritapahtumista, ei pelkästään Kuupan järjestämistä.

Tapahtumien tarkemmat kuvaukset löytyvät Kuupan internetsivuilta:

<http://www.kuuppa.net/2014/01/kuupan-ideointipaiva-4-1-2014/>

### **Julkaisutoiminta**

Internetsivustolla ja tapahtumissa esitellään jäsenten kulttuuri-, taide- ja käsityötuotoksia. Lisäksi musiikkia voidaan julkaista myytävinä albumeina. Saadut tuotot ja provisiot käytetään Kuupan toiminnan kehittämiseen. Kuuppa voi myös auttaa jäsenten omien projektien toteuttamisessa (esim. musiikkivideoiden, julisteiden yms. teko), Lisäksi toimintaa tuetaan tuottamalla ja myymällä erilaisia kampanjatuotteita kuten vinyylikulhoja ja kelloja.

### **Muuta**

Yhdistys rohkaisee jäseniään tuottamaan taidetta ja kulttuuria myös yhteistyönä. Lisäksi yritetään aktivoida jäseniä paikkakuntaakohtaisilla pientapahtumilla (esim. näyttelyssä tai musiikkitapahtumassa käynti).

## **TIEDOTTAMINEN**

Yhdistyksen tiedottaminen tapahtuu internet-sivuston ja uutiskirjeiden muodossa. Sääntömääräisten kokousten kutsut ja muu materiaali lähetetään sähköpostitse.

Hämeenlinnassa 8.1.2014